
入札(見積)及び契約締結の内容

1 入札第 030 号

2 指名競争入札

3

4 大船渡市大船渡町字地ノ森地内

5 土木工事

6 午前10時

7 大船渡市役所 議員控室

8 円 （税抜）

9 円 （税抜）

10 都市整備部　土地利用課

（円、税抜）

落札

から

まで

入 札 番 号

入 札 方 法

工 事 名 おおふなと防災公園敷地造成工事

施 工 場 所

工 事 種 別 及 び 概 要

入 札 執 行 日 時 令和5年10月5日

入 札 会 場

予 定 価 格 81,612,000

最 低 制 限 価 格 64,278,000

工 事 発 注 課

業　　者　　名
入 札 金 額

摘要
第１回 第２回 第３回

(株)菊池組 84,850,000 83,400,000 辞退

(株)小松組 84,900,000 83,400,000 82,000,000

(株)佐賀組 85,000,000 83,100,000 81,800,000

(株)匠建設 84,600,000 83,400,000 82,200,000

82,000,000

豊島建設(株) 85,500,000 辞退

(株)中澤組 84,700,000 83,000,000 辞退

辞退

中村建設(株) 辞退

(株)明和土木 87,300,000 83,000,000

備　　考

契約業者の名称及び所在
亘理建設(株)

大船渡市赤崎町字鳥沢247番地2

亘理建設(株) 83,900,000 82,700,000 81,500,000

亘理土木工業(有)

契 約 年 月 日 請負金額(税込) 工　　　　期

当　　初 令和5年10月12日 89,650,000 円
令和5年10月13日

令和6年3月22日

備　　考


